ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.02.2024	                                    п. Первомайск	                                       № 29/111

О признании утратившими силу отдельных решений Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района, утверждающих предельную стоимость доставки дров населению Первомайского сельсовета

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Первомайского сельсовета:
от 15.12.2010 № 8/38 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению муниципального образования Первомайский сельсовет на 2011 год»;
[bookmark: _Hlk159341138]от 20.12.2012 № 24/116 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета на 2013 год»;
от 26.12.2013 № 33/159 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета на 2014 год»;
от 24.11.2014 № 40/184 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета на 2015 год»;
от 16.12.2015 № 2/13 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета на 2016 год»;
от 21.12.2016 № 11/34 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета на 2017 год»;
от 22.12.2017 № 19/62 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета на 2018 год»;
от 27.11.2018 № 29/99 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета на 2019 год»;
от 23.12.2019 № 39/129 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета»;
от 27.11.2020 № 3/18 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета»;
от 24.12.2021 № 11/44 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета»;
от 26.12.2022 № 17/75 «Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Первомайского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского	   Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                                 С.А. Мороз                                                                     О.В.Ремиз